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Om forfatterne 
 
Ketil Eide er sosiolog med doktorgrad fra Universitetet i Bergen 2005. 
Han er ansatt som førsteamanuensis ved Høgskolen i Telemark, og som 
forsker ved Regionsenter for barn og unges psykiske helse (RBUP) i Hel-
seregion Øst og Sør. Han har i flere år forsket på enslige mindreårige 
flyktningers situasjon. Han er i startfasen på et forskningsfelt om hvordan 
mening og sammenheng i minoritetsbarns oppveksthistorier kan knyttes til 
risiko og beskyttelse under oppveksten.  
 
Randi Evenstad er høgskolelektor i pedagogikk og arbeider ved førskole-
lærerutdanningen, Høgskolen i Oslo. Hun er utdannet førskolelærer og har 
arbeidet i mange år i barnehage som styrer og avdelingsleder. Hun er også 
dramapedagog og har undervist i drama i førskolelærerutdanningen. Hun 
er spesielt interessert i lek og i førskolelæreres yrkeskompetanse. Hun er 
for tiden særlig opptatt av lek i en flerkulturell kontekst. Evenstad har bi-
dratt med artikler i ulike fagtidskrifter og fagbøker.  
 
Laura Gilliam er post.doc., utdannet antropolog, med PhD-grad fra Dan-
marks Pædagogiske Universitet (nå Århus Universitet). Gilliam er ansatt 
som post doc ved Institut for pædagogisk Antropologi, Danmarks Pæda-
gogiske Universitetsskole, Århus Universitet. Blant hennes interesseområ-
der er: barneforskning, identitet, konflikt, institusjons- og utdanningsstudi-
er. 
 
Tora Korsvold er dr. art. i historie og ansatt som forsker ved Norsk senter 
for barneforskning. Hennes forskningsinteresser er velferdsstudier innen 
barnehagefeltet, barn og barndommens historie, samt kvinne- og 
kjønnshistoriske temaer. Korsvold har skrevet en rekke artikler og bøker. 
Blant bøkene som hun har utgitt er For alle barn. Barnehagens framvekst i 
velferdsstaten (1998, 2005) og Barns verdi (2005). Velferdsstatens små-
barnspolitikk utgis i 2008.  
 
Guro Korsnes Kristensen er cand. polit., stipendiat ved Høgskolen i Nord-
Trøndelag, og tar doktorgradsutdanningen ved Institutt for tverrfaglige 
kulturstudier, Norges teknisk-naturvitenskapelige universitet i Trondheim. 
Doktorgradsprosjektet hennes omhandler temaene familieplanlegging, re-
produksjon, kjønn, etnisitet, likestilling og integrasjon. 
 



Artikkelforfattere 
 
 

 126

Ole-Henrik Magga er professor i samisk språk ved Samisk høgskole i Gu-
ovdageaidnu/Kautokeino. Han leder sammen med prof. Svein Mathiesen 
et forskningsprosjekt om klimaendringenes virkning på reindrift. Han har 
tidligere vært professor i Oslo og i Tromsø. Han var den første president i 
Sametinget fra 1989 og den første leder av FNs Faste Forum for Urfolks-
saker i 2002–2004. Han sitter i dag bl.a. i Forskningsrådets hovedstyre. 
Hans publikasjoner er innen samisk språkvitenskap, samisk utdanning, 
samisk historie og kultur, stedsnavn, rettigheter og politikk. 
 
Ane Sætha er cand.mag. i samfunnsvitenskapelige fag fra Norges teknisk-
naturvitenskapelige universitet i Trondheim i 2001 og cand.scient.anth. fra 
Københavns Universitet i 2006. Hovedinteressene hennes er knyttet til in-
tegrasjon, spesielt blant barn – i den forbindelse hvordan barn på forskjel-
lige måter kommuniserer med hverandre.  
 
Unni Wikan er dr. philos. og professor i sosialantropologi ved Universite-
tet i Oslo. Wikan har utført feltarbeid i Egypt, Oman, Yemen, Indonesia, 
Bhutan, og Norden. Hennes forskningsfelt spenner vidt og omfatter kultur-
teori, religion, fattigdom og utvikling, kjønn, helse, emosjon, kommunika-
sjon, innvandring og integrering, velferd, menneskerettigheter, og ære. 
Blant publikasjonene hennes er: Fattigfolk i Cairo (1976, 1995), Mana-
ging turbulent hearts: A Balinese formula for living (1990), For ærens 
skyld: Fadime til ettertanke (2003).  
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